אמנם מדבריו לא התברר לנו אם בתי הדין קבלו את
חוק פיצויי פיטורין כתקנת הקהל, דיתכן דאף שמדינא דמלכותא לא דנינן לה, מ"מ
יש לדונה כדן תקנת הקהל מאחר והוא מנהג ראוי והגון, וכמש"כ ביה"ד הרבני
בחיפה (הובאו דבריהם לעיל). ולא ראיתי מי מהפוסקים שנקט במפורש שדין
הפיצויים כתקנת הקהל שלא ניתן לוותר אלא בכפוף לסעי' 29 לחוק פיצויי פיטורין
תשכ"ג.

להבהרת התמונה, אציין את עמדת החוק בנידון. סעיף 29 לחוק פיצויי פיטורין
(תשכ"ג - 1963 קובע):

"פשרה לענין פיצויי פיטורין והודאת סילוק לא יהא להם תוקף, אלא
אם נערכו בכתב ונאמר בהם במפורש שהם לגבי פיצויי פיטורין."

הפרשנות שניתנה לסעיף זה, שמועילה הודאת סילוק רק במסגרת של הסכם סיום
עבודה ולא במסגרת הסכם שכר שנעשה לפני תחילת העבודה או במהלכה, (ראה פד"ע